
и Самарская область
Кинельскийрайон
АДМИНИСТРАЦИЯ ,

сельского поселения
КРАСНОСАМАРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2024 года №3

«Об утверждении перечня объектов,в
отношении—которых—планируется
заключение концессионного соглашения
на территории сельского поселения
Красносамарское муниципального
района Кинельский Самарской области»

Руководствуясь Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального
‘района Кинельский Самарской области и Правилами землепользования и застройки.
сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский
Самарской области, администрация сельского поселения Красносамарское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к
настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Российской федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернету для размещения информации о проведении торгов, на
официальномсайте муниципального района Кинельский Самарской области
и на официальном сайте администрации сельского поселения
Красносамарское;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Красносамарское

—
муниципального района Кинельский
Самарской области Ю. Хабибуллина



ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения

Приложение №1
к постановлению администрации сельского

поселения Красносамарское муниципального
района Кинельский Самарской области

от 24.01.2024 года №3

Дата вводав |

м Наименование объекта рн `Алре объекта

Скважина на воду №5, колонна Самарская область, Кинельский

1|жеплуатационная диаметром219 1988г.|район, село Красносамарское, ул.

мм, глубиной 60 м. Крестьянская,

ааа 6, диаметром
Самарская область, Кинельскийа 99| рийопь село Кршиокимарокоь, ух

ира.

Скважина на воду №7, колонна
обсадочная диаметром 377 мм,

3|глубиной12 м, колонна 1988 Самарская область Кинелькяй
эксплуатационная диаметром 168

район, ы ‘ское.

мм, глубиной73 м.
Водопровод, трубы чугунные,
стальные, ПЭТ, общей

4 протяженностью 8 722 м. вто. тво Самарская область, Кинельский

диаметром 60 мм — 450 м. ПОмм- |

район, село Красносамарское.

2020 м. 120 мм — 4815 м. 159 мм |

1437 м.
|

Нежилое здание водозаборной
Самарская область, Кинельскийрооы, |

99|квот Крисносимирскок ул
ра.

6аром 219
| 1989 Самарская область, Кинельский

‚лу т район, поселок Кругленский
мм, глубиной40 м. |

Водопровод, трубы стальные, общей Самарская область, Кинельский
7|потяженноетьо 5000 м. диаметром | 1989 р тенокийа Самарская область, Кинельский

8|Водонапорная башия объём65 куб.
|

2012 райов, село Красносамарское, ул.
м | Крестьянская.

о|Волонапориая башия объём50 куб. 009 Самарская область, Кинельский

м
2 район, поселок Кругленский

| |

. . - Самарская область, Кинельский

10|Волозабор КТИ №1502 фидер 15, 50 район, село Красносамарское, ул.
квм | ,

| Мира. Участок ТА

т Траноформаторная подстанция
| `Кинельский район, село

|
КМТИ КВА-63 Красносамарское, ул. Мира.


